АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.05.2013                                                                                     № 472

город Темрюк

Об утверждении порядка выдачи документа, подтверждающего проведение основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала в Темрюкском городском поселении Темрюкского района

       На основании постановления Правительства Российской Федерации от                 18 августа 2011 года № 686 «Об утверждении правил выдачи документа, подтверждающего проведение основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала»                                 п о с т а н о в л я ю:

       1. Утвердить порядок выдачи документа, подтверждающего проведение основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала в Темрюкском городском поселении Темрюкского района (приложение № 1).
       2. Утвердить состав комиссии по осмотру объекта индивидуального жилищного строительства, строительство (реконструкция) которого осуществлено с привлечением средств материнского (семейного) капитала (приложение № 2).
       3. Заместителю главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района Е.Н. Лавушкиной опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте Темрюкского городского поселения Темрюкского района.
       4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности

главы Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                              В.Д.Шабалин